דיון והכרעה

7. המסגרת הנורמטיבית לדיון מעוגנת בסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, שזו לשונו:

(א)

בתעודה דעתו, הביע שר אם ראיה יקבל, לא המשפט ובית למסור, חייב אדם אין
בית מצא אם אלא חשוב, ציבורי בענין לפגוע עלולה מסירתה כי בידו, חתומה
המשפט הדן בדבר, על-פי עתירת בעל דין המבקש גילוי הראיה, כי הצורך לגלותה
לשם עשיית צדק עדיף מן הענין שיש לא לגלותה, ובהליך פלילי - כי הראיה עשויה
לא שיש העניין על עולה להגנה שבה התועלת ומידת הנאשם להגנת להועיל

הדברים בשלב כלשהו. מקל וחומר שבאיזון המתבקש בין כלל האינטרסים, אין מקום להעתר לבקשה.

26. בכפוף להודעה זו, אני דוחה את העתירה.

27. בשולי הדברים יאמר כי אני שותפה לתמיהתו של הסניגור ביחס לכך שבגין הידיעה לא נפתח תיק חקירה.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ז, 09 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il